Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/00373/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 004/109/2021
        Contratado: (69150/13) SUZANA FERREIRA DIAS DE ASSIS
        CPF: 688.422.109-78
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207306) FACUL DE CIENCIAS SOCIAIS  E APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00374/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 004/148/2021
        Contratado: (74485/20) HELENICE JOVIANO ROQUE DE FARIA
        CPF: 911.366.796-34
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206563) FACUL. DE EDUC. E LINGUAGEM
        Até: 05/12/2021

CONTRATO/UNEMAT/00375/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/502/2021
        Contratado: (84205/12) ENAIDE TEREZA REMPEL
        CPF: 415.469.891-53
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206563) FACUL  DE CIENCIAS HUMANAS E LINGUAGEM
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00376/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 004/042/2021
        Contratado: (89561/15) ELAINE MARIA LOUREIRO
        CPF: 536.155.221-68
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206350) FACUL  DE CIENCIAS AGRARIAS  E BIOLOGICAS
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00377/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 003/293/2021
        Contratado: (91433/3) ALEXSANDER PIPPUS FERREIRA
        CPF: 622.151.081-34
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00378/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/374/2021
        Contratado: (91979/4) DAVI FERREIRA DIAS
        CPF: 559.764.099-20
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207306) FACUL DE CIENCIAS SOCIAIS  E APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00379/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 003/258/2021
        Contratado: (94331/15) IONE APARECIDA MARTINS CASTILHO PEREIRA
        CPF: 907.174.651-87
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206300) FACUL  DE CIENCIAS HUMANAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00380/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/204/2021
        Contratado: (95098/10) MAHAL MASSAVI EVANGELISTA

        CPF: 931.677.331-87
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206997) FACUL. DE CIENCIAS BIOLOG. E AGRARIAS
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00381/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 003/308/2021
        Contratado: (98301/6) CENEZ ARAUJO DE REZENDE
        CPF: 535.987.921-15
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206946) FACUL DE LETRAS CIENCIAS  SOCIAIS E TECNOLOGICAS
        Até: 09/07/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Janeiro de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3c2a5a07

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3c2a5a07

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:31:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial